
Soutěž

0819

Termín konání:

Místo konání:

Disciplína č. 1:

Disciplína č. 2:

Disciplína č. 3:

Disciplína č. 4:

Disciplína č. 5:

příjmení, jméno číslo start.

průkazu 1 2 3 4 číslo

1 Červenka Pavel (Pi)  Pelhřimov 5085 127 142 92 94 455 2

2 Nikodým David  Pelhřimov 4862 138 129 89 95 451 20

3 Červenka Pavel (Re)  Pelhřimov 5085 134 140 90 86 450 3

4 Rendl Josef (Pi) Týn n. Vltavou 4955 122 140 88 93 443 31

5 Gažák Karel není 136 138 85 81 440 7

6 Rendl Josef (Re) Týn n. Vltavou 4955 132 131 77 96 436 32

7 Beigl Tomáš FRUKO J.H. 0981 125 135 77 96 433 1

8 Pakosta Karel Týn n. Vltavou 5249 133 109 93 93 428 22

9 Seitl Aleš (Re) není 133 129 76 89 427 34

10 Hazmuka Radek (Pi) není 127 128 85 86 426 54

11 Novotný Zdeněk není 122 130 81 91 424 21

12 Hazmuka Radek (Re) není 125 131 80 87 423 8

13 Píša Ladislav Třebíč 4882 130 133 71 88 422 28

14 Kolář Jaroslav Týn n. Vltavou 0718 122 120 85 93 420 14

15 Jelínek Antonín  Pelhřimov 1045 121 122 87 90 420 11

16 Mužík Vladimír st. Přeštice 1924 123 119 86 91 419 18

17 Seitl Aleš (Pi) není 122 124 82 91 419 33

18 Štrobl Michal, st. (Re) ÚVS J. Hradec 4172 123 121 82 91 417 42

19 Sokolík Jaroslav (Pi) ÚVS J. Hradec 4613 136 107 78 95 416 36

20 Vejslík Vladimír FRUKO J.H. 3178 117 106 96 95 414 47

21 Jirouch Stanislav (Pi) není 118 127 82 86 413 12

22 Štrobl Michal, st. (Pi) ÚVS J. Hradec 4172 116 134 77 85 412 41

23 Jirouch Stanislav (Re) není 120 133 69 88 410 13

24 Fedra Tomáš ÚVS J. Hradec 0522 129 122 71 84 406 5

25 Wrzecionko Albert FRUKO J.H. 3350 116 120 76 91 403 49

26 Pokovba Petr st. ÚVS J. Hradec 2229 113 120 72 92 397 30

27 Žemličková Marie Týn n. Vltavou 4309 113 128 61 91 393 53

28 Král Jan ÚVS J. Hradec 4960 126 86 85 91 388 15

29 Kubata Daniel ÚVS J. Hradec 0976 103 124 75 84 386 17

30 Tunka Lukáš ÚVS J. Hradec 3654 117 116 63 88 384 46

31 Žemlička Ladislav Týn n. Vltavou 3435 99 114 82 89 384 52

32 Fiala Miroslav Počátky 5138 122 119 54 88 383 6

33 Pavlíček Petr (Re) Počátky 5906 100 121 68 87 376 26

34 Svoboda Daniel (Pi2) není 115 100 75 85 375 39

35 Herceg Bohumil Počátky 0745 98 124 68 85 375 9

36 Toman František FRUKO J.H. 2995 108 102 71 91 372 45

37 Mužík Vladimír ml. Přeštice 1104 116 99 61 88 364 19

38 Sokolík Jaroslav (Re) ÚVS J. Hradec 4613 115 128 37 80 360 37

38 Pavlíček Petr (Pi) Počátky 5906 100 126 81 53 360 25

40 Švihálek Jiří (Re) FRUKO J.H. 3700 113 87 76 82 358 44

41 Švihálek Jiří (Pi) FRUKO J.H. 3700 108 75 84 90 357 43

42 Král Jiří FRUKO J.H. 3580 112 108 50 81 351 16

43 Yao Yuan není 128 105 38 79 350 50

44 Získal Karel  Pelhřimov 3415 123 83 54 81 341 51

45 Jagr Tomáš není 100 91 65 79 335 10

46 Štrobl Michal, ml. ÚVS J. Hradec 4618 103 103 38 87 331 40

47 Plecer Josef není 93 81 69 85 328 29

48 Čurgali Peter ÚVS J. Hradec 0392 90 104 57 68 319 4

49 Svoboda Daniel (Pi1) není 96 89 37 76 298 38

50 Palová Simona (Pi) ÚVS J. Hradec 5880 88 76 48 70 282 23

51 Palová Simona (Re) ÚVS J. Hradec 5880 0 102 82 89 273 24

52 Schüller Miloslav (Re) není 105 105 46 8 264 35

53 Petrů Milan Týn n. Vltavou 0905 124 0 40 26 190 27

54 Vondrus Zdeněk AVZO Kolence 33 60 30 0 123 48

Ředitel soutěže P. Pokovba st. 1-055

Hlavní rozhodčí J. Němec 0-009

Předseda hodnot. kom. T. Fedra 3-558

Řídící střelby disc. 1-2 P. Pokovba ml. 2-424

Řídící střelby disc. 3 M. Štrobl st. 1-162

Řídící střelby disc. 4 L. Tunka 2-260

CELKEM

Ředitel soutěže:

PořadatelKolo

Jindřichohradecká mířenka

Hlavní rozhodčí:

KVZ
disciplína č.

pořadí

P. Pokovba 1-055

Olympijská figura, 50m, 3+10 ran

IX. ročník

2024

J. Němec 0-009

135P, 25m, 5+5+5 ran

135P1, 30m, 3+10 ran

Název soutěže

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

77/P, 25m, 5+15 ran

KVZ při ÚVS J. Hradec

19.10.2024

Střelnice Břeskáč, D. Skrýchov


